
令和６年４月吉日 

お得意先 各位 

     日 昭 産 業 株 式 会 社 

メディカル・ヘルスケア営業部                         

   TEL03-5472-1676/FAX03-5472-1683 

                                        

ゴールデンウィークに伴う商品受注及び出荷のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ゴールデンウィーク期間中に伴う受注出荷内容を、下記の通り行わせ

ていただきたくご案内申し上げます。 

皆様には、何かとご迷惑をお掛け致すこととは存じますが、ご理解とご協力の程

宜しくお願い申し上げます。    

敬具 

記 

 

ゴールデンウィーク休業期間 ４月２７日（土）～ ５月６日（月） 

 

＊ＡＭ１１時までのご注文は「翌日出荷」となります。（土日祝日除く） 

  
【弊社管理倉庫商品】 

配送地区 連休前最終受注締切日 出荷日 

北海道、中四国、九州地区 ４月１９日（金）ＡＭ１１時まで ２２日（月） 

東北・関東・中部・関西地区 ４月２２日（月）ＡＭ１１時まで ２３日（火） 

＊締切日以降のご注文分は５月８日（水）出荷予定となります。 

 

＊大型連休前の繁忙期は、運送会社で集荷制限や残荷が発生する可能性がございますので、

余裕を持ったご注文でご対応頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 
 

【製造工場及びメーカー商品直送分】 

対象商品 連休前最終受注締切日（連休前納品予定） 

ペーパータオル類 ４月１９日（金）ＡＭ１０時まで 

清拭用タオル類 ４月１９日（金）ＡＭ１１時まで 

＊締切日以降のご注文分は５月８日（水）出荷予定となります。 

 

＊原則着日指定については、ご対応不可となっております。 

以上 


